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Vestland
fylkeskommune TRYGG TRAFIKK

Samarbeidsavtale mellom Vestland fylkeskommune og Trygg Trafikk

Trafikksikringsarbeidet i Noreg baserer seg på nullvisjonen og dei måla for reduksjon av drepne og
hardt skadde som vert vedteke av Stortinget. Målsetjingar og tiltak vert fastsett gjennom
handsaminga av Nasjonol tronsportplon og Nasjonol tiltaksplon for trafikksikkerhet på veg. Nasjonal
tiltaksplan vert utarbeidd av Statens vegvesen, fylkeskommunane, politiet, Helsedirektoratet,
Utdanningsdirektoratet og Trygg Trafikk på oppdrag frå Samferdsledepartementet.

Fylkeskommunane har ansvaret for oppf6lginga av nasjonale mål i trafikktryggingsarbeidet og at det
vert utarbeidd fylkeskommunale trafikktryggingsplanar i tråd med desse. Fylkeskommunane har med
omsyn til vegtrafikklova §40A ansvar for å tilrå og samordna tiltak for å fremja trafikktryggleiken i

fylket.

Trygg Trafikk er ein ideell organisasjon som arbeider for å oppnå best mogleg trafikktryggleik for alle
trafikantgrupper. Organisasjonen fungerer som eit bindeledd mellom offentlege mynde og deifrivillige
aktørane i trafikksikringsarbeidet. Trygg Trafikk har og eit særskilt ansvar for trafikkopplæring for born
og unge og at informasjon om trafikktryggleik vert gjennomført som eit ledd i ein samordna innsats
mot trafikkulukkene.

lVestland fylke stiller Trygg Trafikk med to årsverk for å gjennomføra tiltak med omsyn til
organisasjonen si rolle og planverk, og for å bidra i det fylkesvise trafikktryggingsarbeidet. Trygg Trafikk
har arbeisgjevaransvaret og dekkjer lønskostnadane, medan fylkeskommunen dekkjer kostnadane ved
kontorlokale, reise- og administrasjonsbudsjett og bidreg med tiltaksmidlar.

Avtale mellom Vestland fylkeskommune og TrygB Trafikk

Samarbeidsavtalen har som føremål å regulera tiihøva mellom fylkeskommunen og Trygg Trafikk.

Trygg Trafikk Vestland
Trygg Trafikk disponerer to kontorplassar i Vestland fylkeskommune. I utgangspunktet er Trygg Trafikk
sine to tilsette tilboden kontorplass i Leikanger og Bergen. Kontora er av vanleg standard, inkludert
tilgang til fylkeskommunen sine fasilitetar som deitilsette i fylkeskommunen elles. Trygg Trafikk har
også tilgang til naudsynt lagerplass for materiell.

Trygg Trafikk sine oppgåver og rolle
Trygg Trafikk sine medarbeidarar skal bidra til å gjennomføra aktivitetar og tiltak, fastsett i Vestland
fylkeskommune sitt handlingsprogram for trafikktryggleik og evt. i Regional transportplan, og med
omsyn til Trygg Trafikk si rolle og planverk. Trygg Trafikk si rolle og planverk er nærare skildra i

organisasjonen sine vedtekter, strategiplan og handlingsplan.
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Det vert forventa at Trygg Trafikk i fylket bistår Trygg Trafikk sentralt i prosjekt som kjem fylket til
gode, i form av prosjektutvikling og utvikling av nytt materiell og metodar.

Trygg Trafikk deltek i møter i trafikktryggingsutvalet i Vestland fylkeskommune, som koordinerer
trafikktryggingsarbeidet i folket. Her vert åg planar for løpande aktivitet forankra.

Arbeidsgjevaransvar og lØn

Trygg Trafikk har frå 2020 to faste stillingar, ein regionleiar og ein rådgjevar/seniorrådgjevar i fylket
Trygg Trafikk har arbeidsgjevaransvaret og dekkjer lønskostnader for desse to stillingane.

Kontorhald og reisebudsjett
Vestland fylkeskommune dekkjer kostnadane ved kontorhald, reiser og administrasjon" Trygg Trafikk
må årleg s6kja om tilskot til reiser og administrasjon. Midlane vert overført til Trygg Trafikk sentralt.
Eit eventuelt meir- eller mindreforbruk vert overført i sin heilskap til etterfølgjande budsjettår.

Tiltaksmidlar
Trygg Trafikk må årleg søkja Vestland fylkeskommune om tiltaksmidlar. Tiltaksmidlane vert etter
tildeling overført til Trygg Trafikk sentralt. Trygg Trafikk i fylket er ansvarleg for å disponera midlane i

tråd med søknaden om midlar og fylkeskommunen sine vedtak. Tryæ Trafikk legg kvart år fram
årsrapport med rekneskapsoversikt. Tiltaksmidlane blir etter vedtak i Vestland fylkeskommune,
overført til Trygg Trafikk sentralt. Trygg Trafikk er ansvarleg for førin1 av rekneskap og revisjon. Eit
eventuelt meir- eller mindreforbruk vert overført i sin heilskap til etterfølgjande budsjettår.

Endringar i avtalen
Kvar av partane har høve til å ta initiativ til endringar i føreliggande avtale

Avtaleperiode
Føreliggande avtale er gjeldande til denne vert erstatta av ny avtale

Underskrift
Avtalen finst i to eksemplar, der partane får kvart sitt
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